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Gąsior Dama.5 L z zakrętką

Cena 24,00 zł

Numer katalogowy P1-640215

Kod producenta P1-640215

Kod EAN 5904816016758

Opis produktu
Do przechowywania płynów - pojemny 5 L gąsior idealnie sprawdzi się do fermentacji, jak i przechowywania
domowych trunków
Zakrętka w komplecie - gąsior sprzedawany jest z plastikową, szczelną zakrętką,
Do fermentacji - dokupując do gąsiora korek z otworem i rurkę fermentacyjną można prowadzić w nim fermentację
wina, piwa czy miodu pitnego.
Poręczny uchwyt - rączka gąsiora ułatwi przelewanie jego zawartości oraz przenoszenie naczynia.
Plastikowy koszyczek - gąsior wyposażony jest w zdejmowany, plastikowy, żółty koszyczek zabezpieczający go
przed potłuczeniem oraz stanowiący izolację butli od podłoża.

Gąsior o pojemności 5 L, przeznaczony jest zarówno do fermentacji win, piw, miodów pitnych, jak i do przechowywania już
gotowych trunków czy soków. Szkło, z którego wykonany jest gąsior posiada wszelkie atesty zezwalające na kontakt z
produktami spożywczymi zawierającymi alkohol. Jest to szkło termicznie niehartowane. Poręczny uchwyt znajdujący się przy
szyjce butli ułatwia jej przenoszenie oraz nalewanie płynu np.: do kieliszków. Podstawa gąsiora zabezpieczona jest
zdejmowanym, plastikowym koszyczkiem. W komplecie znajduje się plastikowa zakrętka.

Użytkowanie:

Szkła nie należy poddawać zbyt gwałtownym szokom termicznym, gdyż zbyt duża różnica temperatur mogłaby spowodować
jego uszkodzenie. Zalecane jest mycie szkła w letniej wodzie z dodatkiem środków dezynfekcyjnych np. pirosiarczyn potasu
lub Oxi Turbo.

Ze względu na powstające w trakcie burzliwej fermentacji duże naprężenia, zalecane jest w tym okresie zamknięcie gąsiora
mniej szczelnym czopem z waty, co zapobiega ewentualnemu pęknięciu szkła.

 Korki/zamknięcia pasujące do gąsiora o pojemności 5 L:

korek gumowy z otworem Ø 28/26 (647028)
korek z korka Ø 30/25 (652500)
kaptur Ø 45 (647245)
zakrętka do gąsiora 5,3,2 L (641000)

Dane techniczne:

Ø wew. 2,5 cm
Pojemność gąsiora 5 L ± 8 %
Wysokość gąsiora z zakrętką 36,0 cm

Uwaga: Cena dotyczy 1 sztuki.

Uwaga! Produkt wysyłany losowo.
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